
První tréninkový den pod novou TMK ÚKŠS – předběžná informace 

Dobrý den, 

oslovuji vás z pozice nového předsedy trenérsko – metodické komise ÚKŠS. Máme zájem 
ve spolupráci s vašimi klubovými trenéry rozšiřovat a prohlubovat vaše znalosti formou pra-
videlných jedno- či dvoudenních tréninkových akcí.  

První takovou akci jsme pro vás připravili na neděli 15. 5. do Ústí nad Labem. Víme, že je to 
dost narychlo, ale od podzimu už tyto akce budou v řádném krajském termínovém kalendáři, 
který bude finálně hotový do konce června tak, abyste měli možnost s tím počítat dopředu.  

Tento termín jsme zvolili ale proto, že budete mít současně výjimečnou příležitost zhlédnout 
naživo naši republikovou špičku včele s Davidem Navarou, která bude v Ústí hrát Mistrovství 
ČR. Účast omezujeme pouze kapacitou místností (cca 20 dětí), hlavní je zájem o hru i tré-
nink. 

Akce proběhne v DDM Ústí nad Labem, Bělehradská ulice v objektu, který přímo sousedí 
s ústeckým Domem kultury, který je hrací místností MČR. Zahájení plánujeme na 9:30 hod, 
což navazuje na příjezd rychlíku ze západního směru v 9:15 do Ústí. K dispozici budou dvě 
místnosti a v nich lektoři Jan Balín a Vladimír Hadraba. Konec plánujeme po 6 vyučovacích 
hodinách tak v 15:15, po třetí hodině bude cca půlhodinová přestávka. V místě jsou k dispo-
zici automaty na kafe a pití+nějaké keksy.  

V 15:15 bude oficiální konec s tím, že se můžete přemístit do předsálí hrací místnosti MČR a 
pokusit se třeba ulovit nějaké autogramy (např. právě Navary apod.). Kolo začíná v 16 hodin, 
dál volně kdo tam jak dlouho chce být. 

Příspěvek účastníka bude cca 100 Kč, detaily ještě upřesníme v příštím týdnu. 

Přihlášky můžete posílat hned na adresu Vladimir.Hadraba@seznam.cz, prosíme nejpozději 
do 7. 5. 2022. 

 

mailto:Vladimir.Hadraba@seznam.cz

